REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E SHiERBIMIT PYJOR DHE MBROJTJES SI
KONSUMATORIT

SEKTORI I SHERBIMEVE ME SIPERMARRJE DHE MJEDISIT

Nr/g £ EZ,foprot. Gramsh 111/&‘/1@?.2024

Relacion

Pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit té té ndjerit Ilir Seladin Brahimllari.

Kryetarit t&¢ Bashkis¢ dhe Ké&shillit bashkiak Gramsh i &shté adresnar njé kérkesé nga
znj.Resmie Shaban Brahimllari daté 12.09.2024 protokolluar me tonén Nr.3936 Prot.,daté
12.09.2024 , e cila parashtron sa mé poshté vijon:

Né datén 27.06.2024 ka ndérruar jeté Ilir Seladin Brahimllari me vendbanim né Pishaj.
Familja e znj.Resmie Shaban Brahimllari jeton né kushte shumé t& véshtira ekonomike.
Bashkélidhur €shté kérkesa Nr.3639 Prot., daté 12.09.2024 , si dhe dokumentacioni vijues:

. Certifikata e Vdekjes t& t&¢ ndjerit Hir Seladin Brahimmllari..
2. Certifikata e Familjare pasi ka ndérruar jeté i ndjeri Ilir Seladin Brahimllari..

Né kéto kushte i propozojmé késhillit t¢ bashkisé q& t'i japé familjes s& znj.Resmie Shaban
Brahimllari njé shpérblim prej 50 000 lekésh pér t& mbuluar shpenzimet e Vall'lmlt teé cilat
pérballohen nga buxheti i vitit 2024 t& bashkisé Gramsh.

P/Sektori

Vilson Térvoli

Adresa:Sheshi”Kamber Dermyshi®” Bulevard” 10 Korriku” Tel. Fax:0513 2 2272 Email:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIiSSHILLI I BASHKISI:
GRAMSH

Gramsh, mé¢/ é (j2£/2024

P/Vendim

Pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit té t& ndjerit Ilir Seladin Brahimllari.

Késhilli i bashkis¢ Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés _ / /2024 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria ¢ Shérbimit Pyjor dhe Mbrojtjes s¢ Konsumatorit: “Pé&r
perballimin e shpenzimeve t€ varrimit & t& ndjerit Ilir eladin Brahimllari * né mbéshtetje t&
ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;
Yendosi:
I.  Bashkia Gramsh t& pérballojé nga buxheti i vitit 2024,llogaria 609-9999999, fondi

rezerve, shpenzimet e varrimit té t&€ ndjerit Ilir Seladin Brahimllari.

II.  Shpérblimi i varrimit né shumén 50 000 lek& t’i jepet familjes t& t& ndjerit z.Ilir Seladin
Brahimllari.

(II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit té Bashkisé Kryetari i Késhillit té Bashkisé

Xhulia GJINI Enis ZANI

Adresa:Sheshi”Kamber Dermyshi™ Bulevard” 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 Email:bashkia.gramsh@@bashkiagramsh.gov.al
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Gramsh, mé 12.09..2024

Drejtuar: Bashkisé Gramsh
I i

Keshillj Bashk’liak te r:ne ndihmoni me shpenzimet e varrimit te djalit tim pasi jam
ne kushte teper te véshtira ekonomike dhe nuk i perballoje dote.
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Shpresoj gqé kférkesa Ime té merret parasysh.
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o |

Numri i kont,akti: 0692891402 | Me Merespekt:

! | Resmije Brahimllari
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